
  

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-GDĐT      Quận 6, ngày     tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác quản lý dạy thêm, học thêm  

trên địa bàn Quận 6 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ  

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm, học thêm;  

Căn cứ Công văn số 550/UBND-GDĐT ngày 14 tháng 02 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân Quận 6 về triển khai thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 

30 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về dạy thêm, học thêm. 

Căn cứ Quyết định số 04/2024/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân Quận 6 ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và  tổ 

chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân quân quận 6;   

          Theo đề nghị của bộ phận Thanh - kiểm tra Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Nay thành lập Đoàn kiểm tra công tác quản lý dạy thêm, học thêm trên 

địa bàn Quận 6 gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:  

- Kiểm tra về công tác quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn Quận 6.  

- Thời gian kiểm tra từ ngày 20 tháng 3 năm 2025 đến ngày 01 tháng 4 năm 

2025 (Đính kèm Kế hoạch kiểm tra). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và Đoàn kiểm tra tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 4. Thủ trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở và Đoàn kiểm tra ghi 

nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Ban Lãnh đạo PGDĐT; 

- Lưu: VT, Linh. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Lưu Hồng Uyên 

 

 

 

 



2 
 

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC QUẢN LÝ DẠY 

THÊM, HỌC THÊM TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN 6 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-GDĐT ngày    tháng 3 năm 2025 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo) 

 

Đoàn 1. Phụ trách kiểm tra các trường  tiểu học 

STT  HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ  ĐƠN VỊ CÔNGTÁC NHIỆM  

VỤ 

1  Ông Trần Hữu Lương Phó Trưởng 

phòng 

Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 

Trưởng  

đoàn 

2  Bà Hồ Thụy Đan Vy  Chuyên viên Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 

Thành viên 

3  Bà Trần Thị Thanh Bình  Chuyên viên Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 

Thành viên 

4  Bà Trần Thị Mỹ Linh   Chuyên viên Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 

Thành viên 

5 Ông Trần Sỹ Thy Hiệu trưởng  Trường TH Lam 

Sơn 

Thành viên 

6 Bà Chu Thị Hương  Hiệu trưởng  Trường TH 

Nguyễn Văn 

Luông 

Thành viên 

7 Bà Nguyễn Thị Phương 

Linh 

Hiệu trưởng  Trường TH Phạm 

Văn Chí  

Thành viên 

8 Bà Nguyễn Thị Lệ Hằng  Hiệu trưởng  Trường TH Võ 

Văn Tần 

Thành viên 

 

  

Đoàn 2. Phụ trách kiểm tra các trường trung học cơ sở 

STT  HỌ VÀ TÊN  CHỨC VỤ  ĐƠN VỊ CÔNGTÁC NHIỆM  

VỤ 

1  Bà Vũ Ngọc Hằng  Phó Trưởng 

phòng   

Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 

Trưởng  

đoàn 

2  Bà Lê Nguyễn Kiệt Anh Thư Chuyên viên Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 

Thành viên 

3  Ông Nguyễn Hữu Nam  Chuyên viên Phòng Giáo dục và 

Đào tạo 

Thành viên 



3 
 

4  Ông Quách Văn Cẩm  Chuyên viên Phòng Giáo dục 

và Đào tạo 

Thành viên 

5 Bà Phạm Thị Phương Hồng  Hiệu trưởng  Trường THCS 

Nguyễn Thái 

Bình 

Thành viên 

6 Ông Trần Đặng Trung Hiếu  Hiệu trưởng  Trường THCS 

Bình Tây 

Thành viên 

7 Ông Đinh Phú Cường  Hiệu trưởng  Trường THCS 

Nguyễn Văn 

Luông 

Thành viên 

8 Ông Nguyễn Minh Hiền  Hiệu trưởng  Trường THCS 

Phú Định 

Thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-18T08:47:42+0700


		2025-03-18T10:26:07+0700


		2025-03-18T10:29:44+0700


		2025-03-18T10:29:46+0700


		2025-03-18T10:29:52+0700


		2025-03-18T10:29:55+0700


		2025-03-18T10:29:57+0700


		2025-03-18T10:30:00+0700




